
ZARZĄDZENIE Nr 745/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 15 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 

247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały Nr LXXXV/2563/23 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2024 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2024 rok:

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;
2) Dyrektora Miejskiego Zespołu Żłobków w Łodzi;
i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników 

podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 745/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej - - - - - - - - -

000221-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -466,00 -466,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 466,00 466,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Dysponowania Mieniem

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

000359-
005

Gospodarowanie nieruchomościami Skarbu Państwa 6
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 - - - - - -10 000,00 - -



3

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 - - - - - 10 000,00 - -

000381-
003

Opłaty i odszkodowania z zakresu gospodarki nieruchomościami 6
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

2 399,00 2 399,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -2 399,00 -2 399,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ DYSPONOWANIA MIENIEM
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

001590-
014

Zajęcia dodatkowe dla dzieci i młodzieży szkół łódzkich R 10
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 510 000,00 510 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 875,00 10 875,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 654,00 654,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 267 027,00 267 027,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 600,00 37 600,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 128,00 30 128,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 162 087,00 162 087,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 129,00 129,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -510 000,00 -510 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -278 685,00 -278 685,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 915,00 -20 915,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -210 400,00 -210 400,00 - - - - - - -



4

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zbywania i Nabywania Nieruchomości

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

000381-
011

Wydatki związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 6
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -44,00 -44,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 44,00 44,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZBYWANIA I NABYWANIA NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

855 Rodzina - - - - - - - - -

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - - - - - - - - -

000212-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Zespół Żłobków w Łodzi - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -178 000,00 -178 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 230 000,00 230 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -52 000,00 -52 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


